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Calendarizzazione delle prove per la seconda sessione dellEsame di Stato 2023,
organizzato per commissione:

Ingegnere Civile-Ambientale

Commissione n. 1C - Ambientale

DATA ORA SCELTA COMMISSIONE SESSIONE AF_USER MATR_ESTATO

Ordine degli
ingegneri -
09:00 Civie e 1C 2 F548794 1856
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
09:00 Civie e 1C 2 F547923 279852
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
09:00 Civie e 1C 2 F548796 1858
ambientale
Giovedi 16 (Sez. A)
Novembre Ordine degli
ingegneri -
09:00 Civie e 1C 2 F383151 1859
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
09:00 Civile e 1C 2 F538826 1861
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
09:00 Civile e 1C 2 F533261 288523
ambientale
(Sez. A)
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Giovedi 23
Novembre

Martedi 28
Novembre

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:30

14:30

14:30

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. B)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. B)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

F179630

F401661

F398034

F548169

F540725

F438762

F547557

F633367

F548673

204740

194394

280532

292361

177665

289428

1874

1767

289842
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Giovedi 30
Novembre

14:30

14:30

14:30

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

F&518191

F545573

F362148

F546534

F532578

F493522

F547227

F541313

F547746

286945

1812

271080

290049

291944

275598

1830

290027

1894
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Martedi 5
Dicembre

Martedi 16
Gennaio

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

14:30

14:30

14:30

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

F547508

F530857

F529959

F434391

F525433

F547309

F511252

F547363

F547376

1907

278154

291708

290891

282441

302827

288496

291304

282149
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Giovedi 25
Gennaio

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

14:30

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

F439941

F403777

F531763

F541819

F500299

F405937

F545578

F399507

288218

274000

288137

290067

281825

287478

1809

257393
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Giovedi 8
Febbraio

Venerdi 16
Febbraio

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

FA87784

F546409

F547042

F491490

F485390

F540128

F&547377

F547837

282504

1937

290269

292379

288514

288033

290355

292354



)
1859
227

2,
o n e

e ° M
i |||" ;’ d I Torl no

09:00

09:00

09:00

09:00

Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)
Ordine degli
ingegneri -
Civile e
ambientale
(Sez. A)

F505094

F347092

F&31111

F543174

284305

260346

1897

292378



