

Calendarizzazione delle prove per la seconda sessione dell'Esame di Stato 2023, organizzato per commissione:

Ingegnere Civile-Ambientale Commissione n. 1C - Ambientale

DATA	ORA	SCELTA	COMMISSIONE	SESSIONE	AF_USER	MATR_ESTATO
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F548794	1856
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547923	279852
Giovedì 16	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F548796	1858
Novembre	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F383151	1859
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F538826	1861
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F533261	288523



	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. B)	1C	2	F179630	204740
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. B)	1C	2	F401661	194394
Giovedì 23	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F398034	280532
Martedì 28 Novembre	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F548169	292361
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F540725	177665
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F438762	289428
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547557	1874
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F533367	1767
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F548673	289842



	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F518191	286945
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F545573	1812
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F362148	271080
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F546534	290049
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F532578	291944
Ciova di 20	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F493522	275598
Giovedì 30 Novembre	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547227	1830
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F541313	290027
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547746	1894



	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547508	1907
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F530857	278154
Martedì 5	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F529959	291708
Dicembre	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F434391	290891
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F525433	282441
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547309	302827
Martedì 16 Gennaio	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F511252	288496
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547363	291304
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547376	282149



	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F439941	288218
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F403777	274000
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F531763	288137
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F541819	290067
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F500299	281825
Giovedì 25 Gennaio	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F405937	287478
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F545578	1809
	14:30	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F399507	257393



	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F487784	282504
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F546409	1937
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547042	290269
Giovedì 8 Febbraio	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F491490	292379
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F485390	288514
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F540128	288033
Venerdì 16 Febbraio	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547377	290355
	09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F547837	292354



09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F505094	284305
09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F347092	260346
09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F531111	1897
09:00	Ordine degli ingegneri - Civile e ambientale (Sez. A)	1C	2	F543174	292378